-1-

温大校办〔2019〕1号

关于启用“温州大学采购合同专用章

（货物类与服务类）”新印章的通知

各学院、各部门：

经研究，决定即日起启用“温州大学采购合同专用章（货物

类与服务类）”新印章。

附件：启用印章印模

温州大学校长办公室

2019年1月19日

 -2-

附件

启用印章印模如下：

温州大学校长办公室                           2019年1月19日印发